
Ata Complementar 
Prefeitura Municipal de Aracoiaba 

Pregão Eletrônico le 00004/2023 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE AUTOMÓVEL, MATERIAL 
DIDÁTICO, MÓVEIS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, DESTINADOS 
A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, BEM COMO ESTRUTURAR A 
REDE DE SERVIÇOS DA PRO IEÇÃO ESPECIAL SUAS DO MUNICIPIO DE ARACOIABACE. 

Aos 30 dias do mês janeiro do ano de 2023, as 08:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Aracoiaba, CNN - 07387.392/0001-32, realizou 
o Pregão Eletrônico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). FRANCISCO EUDES MONTE SILVA, auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. , com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE AUTOMÓVEL, MATERIAL DIDATICO, MÓVEIS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, 
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, BEM COMO ESTRUTURAR A REDE DE SERVIÇOS DA PROTEÇÃO ESPECIAL 
SUAS DO MUNICIPIO DE ARACOIABACE., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 
R COMERCIO LTDA, 26.684.864/0001-63, ME/EPP - Sim 

1109PiGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, 30.607.801/0001-80, ME/EPP - No 
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME, 41380.220/0001-75, ME/EPP - Sim 
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, 20.008.831/0001-17, ME/EPP - Sim 
Prohospital Comercio Holanda Ltda, 09.485.574/0001-71, ME/EPP - Não 
DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇOS LTDA, 28.115.94010001-45, ME/EPP - Sim 
NORD VEICULOS LTDA, 12.975.511/0001-08, ME/EPP - Não 

Lotes: 

Lote 2- CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) particioante(s): 
Empresa:AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 
CPF/CNK:30.607. 801/0001-80 
Data Registro Oferta:30.607.801/0001-80 
Hora Registro Oferta:19:22:21 
Valor da Oferta:17.250,00 
Marca do Produto:BRALIMPIA 

Empresa:JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME 
CPFICNRI:41.380.220/0001-75 
Data Registro Ofeita:41.380.220/0001-75 
Hora Registro Oferta:16:43:22 
Valor da Oferta:17.250,00 
Marca do Produto:BRALIMPIA 

Empresa:M R COMERCIO LTDA 
CPF/CNR1:26.684.864/0001-63 
Data Registro Oferta:26.684.864/0001-63 
Hora Registro Ofertal 1:42:33 
Valor da Oferta:17.250,00 
Marca do Produto:BRALIMPIA 

Desclassificação(45es): 
Empresa:VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
COE/CNN:20.008.831/0001-17 
Data Registro Oferta:27/01 /2023 
Hora Registro Oferta.:13:09:37 
Valor da Oferta:17.250,00 



Marca do Produto:BRÁLIMPIA 
Motivo da Desclassificação: 

Lances  
I Nome da Empresa 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

CPFICNPLI Data 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: MR COMERCIO LTDA 
CPF/CNPJ: 26.684.864/0001-63 
Data Registro Oferta: 30/01/2023 
Hora Registro Oferta: 14:03:45 
Valor da Oferta: 17.248,00 

Descrição do Produto: CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA 
Marca: BRALIMPIA 
Valor Unitário: 1.724,80 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: 

Hora I Valor do Lance 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico is 10:26hs, do dia 07 de fevereiro de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Prego 0 EUDES MON SILVA 

°1114A trZ
qui e de Apoio MARIA CLAUDETE ALVES DA SILVA 

eq,30;:1714..> 
quipe de Apoio BI ANCA A‘ KELLI CASSIANO DA SILVA 



Prefeitura Municipal de Aracoiaba 

Pregão Eletrônico if) 00004/2023 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE AUTOMÓVEL, MATERIAL 
DIDÁTICO, MÓVEIS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, DESTINADOS 
A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PRO'rEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, BEM COMO ESTRUTURAR A 
REDE DE SERVIÇOS DA PRO'llEÇÃO ESPECIAL SUAS DO MUNICIPIO DE ARACOIABACE. 

Aos 30 dias do mês de janeiro do ano de 2023, as 08:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Aracoiaba, CNPJ -07387392/00(11-32, 
realizou o Pregão Eletrônico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). FRANCISCO EUDES MONTE SILVA, auxiliado(a) 
pela Equipe de Apoio foiniada pelos Sr(a)s. MARIA CLAUDETE ALVES DA SILVA e BIANCA KELLI CASSIANO DA SR,VA, 
com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇõES DE AUTOMÓVEL, 
MATERIAL DTDATICO, MÓVEIS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, 
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, BEM COMO 
ESTRUTURAR A REDE DE SERVIÇOS DA PROTEÇÃO ESPECIAL SUAS DO MUNICIPIO DE ARACOIABACE.,conforme 
especificaçbes e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

MR COMERCIO LTDA, CPF/CNPJ: 26.684.864/0001-63, ME/EPP: Sim 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, CPF/CNPJ : 30.607.801/0001-80, ME/EPP: Não 

JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME, CPF/CNPJ: 41380.220/0001-75, ME/EPP: Sim 
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E1RELI, CPF/CNPJ: 20.008.831/0001-17, ME/EPP: Sim 
Prohospital Comercio Holanda Ltda, CPF/CNPJ: 09A85.574/0001-71, ME/EPP: Não 
DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇOS LTDA, CPF/CNPJ: 28 115.940/0001-45, ME/EPP: Sim 

NORD VEICULOS LTDA, CPF/CNPJ: 12.975.511/0001-08, ME/EPP: Não 

Lotes: 

Lote 1 - COLEÇÃO DE LIVROS 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:M R COMERCIO LTDA 
CPF/CNPJ:26. 684.864/0001-63 
Data Registro Oferta:26.684.864/0001-63 
Hora Registro Oferta:11 :41 :04 
Valor da Oferta:1.035,00 
Marca do Produto:CIA DAS LETRAS 

01110 
Desclassificação(iies): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 2- CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

CPF/CNPJ Data I Hora 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:AGR, COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 

CPF/CNPJ 3 0. 607.801/0001-80 
Data Registro Oferta:30.607.801 /0001-80 
Hora Registro Oferta:19:22:21 
Valor da Oferta:17.250,00 

Valor do Lance 



Marca do Produto:BRALIMPIA 

Empresa:MR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME 
CPR/CNRI:41.380.220/0001-75 
Data Registro Oferta:41.380.220/0001-75 
Hora Registro Oferta:16:43:22 
Valor da Oferta:17.250,00 
Marca do Produto:BRALIMPIA 

Empresa:M R COMERCIO LTDA 
CPF/CNN26.684.864/0001-63 
Data Registro Oferta:26,684.864/0001-63 
Hora Registro Oferta:11:42:33 
Valor da Oferta:17.250,00 
Marca do Produto:BRALIMPIA 

Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
CPF/CNN20.008.831/0001-17 
Data Registro Oferta:20.008.831 /0001-17 
Hora Registro Oferta:13 :09:37 
Valor da Oferta:17.250,00 
Marca do Produto:BRALIMPIA 

Desclassificação(aes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPFICNRI Data Hora Valor do Lance 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI " 20.008.831/0001-17 30/0112023 14:00:47 16.387,50 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA- EPP 30.607.801/0001-80 30/01/2023 14:03:28 17.249,00 

MR COMERCIO LTDA ' 26,684,864/0001-63 30/01/2023 1 14:03:45 17.248,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 3 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

ACIassificação do(s) participante(s): 
Empresa:AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 
CPF/CNPJ 30.607,801/0001-80 
Data Registro Oferta:30.607.801/0001-80 
Hora Registro Oferta:19:24:31 
Valor da Ofeita:54.349,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:MR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI 
CPF/CNN41.380.220/0001-75 
Data Registro Oferta:41.380.220/0001-75 
Hora Registro Oferta:16:47:55 
Valor da Oferta:54.347,47 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:M R COMERCIO LTDA 
CPF/CNN26.684.864/0001-63 
Data Registro Oferta:26.684.864/0001-63 
Hora Registro Oferta:12.08:01 
Valor da Oferta.:54348,47 
Marca do Produto:Diversos 



Deselassificação(fies): 
Empresa:VTVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
COFICNPJ:20.008. 831/0001 -17 
Data Registro Ofeita:27/01/2023 
Hora Registro Oferta:13 :11:05 
Valor da Oferta:54355,47 
Marca do Produto:Diversos 
Motivo da Desclassificação:Licttante não reespecificou os pregos no prazo estipulado no edital de acordo com os itens 
7.5.5.1 E 7.5.5.2 (Após a etapa competitiva (etapa de lances), o Pregoeiro irá solicitar do licitante mais bem classificado 
que REESPECIFIQUE SEU PREÇO. O sistema disponibilizari ao referido licitante, na barra de tarefas, um botão cuja 
denominação é REESPECIFICARPREÇO. O licitante deverá clicar nessa função, ajustar seu(s) preço(s) unitário(s) ao 
valor negociado, e concluir a etapa, 7,5,5,2. O licitante deverá providenciar o ajuste de seus valores unitários ao valor 
negociado (REESPECIFICAR PREÇO), no prazo de 02 (duas) horas, a contar da solicitação do Pregoeiro, não ocorrendo 
o licitante sera DESCLASSIFICADO.) 

Lances 
Nome da Empresa CPFICNE1 Data Hora Valor do Lance 
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ETRELI 20.008.831/01)01-17 30/01/2023 14:01:49 51.637,69 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LIDA -REP 30.607.801/0001-80 30/01/2.023 14:03:38 54.347,00 
MR COMERCIO LTDA 26.684.864M001-63 30/0112023 14:04:35 54.346,00 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ' 30.607.801/0001-80 30/01/2023 I 14:09:51 54.200,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 4 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 
CPF/CNPJ:30.607.801/0001-80 
Data Registro Oferta:30.607.801/0001-80 
Hora Registro Oferta:19:25:51 
Valor da Oferta:127.126,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME 
CPF/CNRI :41,380 220/0001-75 
Data Registro Oferta:41.380.220/0001-75 
Hora Registro Oferta:16:50:23 
Valor da Oferta:127,135,69 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:M R COMERCIO LTDA 
CPF/CNK26.684.864/0001-63 
Data Registro Oferta:26.684.864/0001-63 
Hora Registro Oferta:12:15:07 
Valor da Oferta.:127,135,69 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
CPF/CNPJ:20. 008. 831/0001 -17 
Data Registro Oferta:20.008.831/0001-17 
Hora Registro Ofeita:13:13:01 
Valor da Oferta:127.135,69 
Marca do Produto:Diversos 



Desclassificação(etes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPFICNRI Data Hora Valor do Lance 
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17 30/01/2023 14:01:59 120.778,90 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801,0001-80 30/01/2023 14:03:51 127.120,00 
MR COMERCIO LTDA 26,684.864/0001-63 30/01/2023 14:0608 127.119,00 
.113R DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME ,, 41.380.220/0001-75 30/01/2023 14:08:28 120.770,00 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LIDA - EPP 30.607.801/0001-80 30/01/2023 14:10:02 127.100,00 

MR COMERCIO LIDA 26.684.864/0001-63 30/01/2023 14:11:03 127.099,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 5 Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

04Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 
CPFICNPJ30.607.801/0001-80 
Data Registro Oferta:30.607.801/0001-80 
Hora Registro Oferta:19:26:52 
Valor da Ofeita:85.820,00 
Mama do Produto:Diversos 

Empresa:Prohospital Comercio Holanda Ltda 
CPF/CNPJ:09.485.574/0001 -71 
Data Registro Oferta:09.485.574/0001-71 
Hora Registro OfertaA 1:35:01 
Valor da Oferta:85.863,35 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:M R COMERCIO LTDA 
CPF/CNPJ:26.684.864/0001-63 
Data Registro Oferta:26.684.864/0001-63 
Hora Registro Oferta:12:54:35 
Valor da Oferta:85.857,85 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
CPF/CNIU:20.008.831/0001-17 
Data Registro Oferta:20,008.831/0001-17 
Hora Registro Oferta:13 :14:31 
Valor da Oferta:85.867,35 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME 
CPF/CNPJ:41.380.220/0001-75 
Data Registro Oferta:41.380.220/0001-75 
Hora Registro Oferta:16:52:49 
Valor da Ofeita:85.851,95 
Marca do Produto:Diversos 

Desclassificação(lies): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPFICNIU
VIVA DISTRIBUTDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.8310)01-17 

Data 
30/01/2023 

flora 
14:02:13 

Valor do Lance 
81.573,93 



MR COMERCIO LIDA 26.684.864A- -63 _. ) /2 ... 14:03:15 j 85850,00 
Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71 30/01/2023 14:07:03 \!000Q00,
MR COMERCIO LTDA 

i

r 26.684.8C-t4AXX)1-63 30/01/202. 14:07:44 :85.819,00 
Prohospital Comercio Holanda Ltda C .4 5.5744)001-71 _ /2023 4: _ -5 77.00000 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP ..,(- - )7. - )1- .. t- 1 23 14:10:18 

_ . . , 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP _ 0.0 7.801 . 1-80 30/01/2023 14:11:02 81.550,00 
M R COMERCIO LIDA 26.684.864,1)001-63 30/01/202 14:11:48 81.572,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 6 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:M R COMERCIO LTDA 
CPFICNPJ :26.684.864/0001-63 
Data Registro Ofeita:26.684.864/0001-63 
Hora Registro Oferta:13:00:59 
Valor da Oferta:102.298,62 
Marca do Produto:Diversos 

Desclassificação(fies): 
Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
COF/CNPJ:20.008.831/0001 -17 
Data Registro Oferta:27/01/2023 
Hora Registro Oferta:13:16:49 
Valor da Oferta:102.298,62 
Marca do Produto:Diversos 
Motivo da Desclassificação:Licitante não reespecificou os preços no prazo estipulado no edital de acordo com os itens 
7.5.5.1 E 7.5.5.2 (Após a etapa competitiva (etapa de lances), o Pregoeiro irá solicitar do licitante mais bem classificado 
que REESPECIFIQUE SEU PREÇO. O sistema disponibilizard ao referido licitante, na barra de tarefas, um botão cuja 
denominação é REESPECIFICAR PREÇO. O licitante deverá clicar nessa função, ajustar seu(s) preço(s) unitário(s) ao 
valor negociado, e concluir a etapa. 7.5.5.2. O licitante deverá providenciar o ajuste de seus valores unitários ao valor 
negociado (REESPECIFICAR PREÇO), no prazo de 02 (duas) horas, a contar da solicitação do Pregoeiro, não ocorrendo 
o licitante será DESCLASSIFICADO.) 

otances 
Nome da Empresa 
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIREL 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 7- Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

CPF/CNRI Data -flora Valor do Lance 
20.008.831/0001-17 304)1/2023 14:02:24 97.183,66 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇOS LTDA 
CPUCNII:28.115,940/0001-45 
Data Registro Oferta:28.115.940/0001-45 
Hora Registro Ofeita:04 :45: 1 5 
Valor da Oferta:156.469,00 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa:M R COMERCIO LTDA 
CPF/CNI1:26.684.864/0001-63 



Data Registro Oferta:26.684,864/0001-63 
Hora Registro Oferta:I 3:1614 
Valor da Oferta:156,507,27 
Marca do Produto:Diversos 

Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
CPFICNI1:20.008.831/0001-17 
Data Registro Oferta:20.008.831/0001-17 
Hora Registro Oferta:13 :19:01 
Valor da Oferta:! 56507,27 
Marca do Produto:Diversos 

Desclassificação(aes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPFICNR1 

' 
Data flora Valor do Lance 

VIVA DISTRI3U1DORA DE PRODUTOS EIREL1 20.008.831M01-17 30/01/2023 14:02:35 148.681,94 

MR COMERCIO LIDA 26.684.864/0001-63 30/01/2023 14:02:37 156.468,00 
DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇOS LIDA 28.115.940/0001-45 30/01/2023 14:03:59 148.680,00 
DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇOS LTDA 28.115.940/0001-45 30/01/2023 14:07:06 148.679,99 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 8- AUTOMOVEL BASICO 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:NORD VEICULOS LTDA 
CPF/CNPJ:12. 975.511/0001-08 
Data Registro Oferta:12.975.511/0001-08 
Hora Registro Oferta:2034:58 
Valor da Oferta:160,000,00 
Marca do Produto:RENAULT KWH) 

Desclassificação(kies): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa 
NORD VE1CULOS LIDA 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

CPF/CNR.1 
12.975.511AXX)1-08 

Data flora 
_ 31/01/2023 I 14:39:40 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: MR COMERCIO LTDA 
CPF/CNRI: 26.684.864/0001-63 
Data Registro Oferta: 27/01/2023 
Hora Registro Oferta: 11:41:04 
Valor da Oferta: 1.035,00 

Valor do Lance 
150.000,00 



Descrição do Produto: COLEÇÃO DE LIVROS 
Marca: CIA DAS LETRAS 
Valor Unitário: 345,00 
Quantidade: 3,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 20.008.831/0001-17 
Data Registro Oferta: 30/01/2023 
Hora Registro Oferta: 14:00:47 
Valor da Oferta: 16.387,50 

Descrição do Produto: CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA 
Marca: BRALIMPIA 
Valor Unitário: 1.638,75 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 

CPFICNRI: 30.607.801/0001-80 
Data Registro Oferta: 30/01/2023 
Hora Registro Oferta: 14:09:51 
Valor da Oferta, 54.200,00 

Descrição do Produto: APARELHO DE AR CONDICIONADO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3.726,00 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FREEZER 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4.426,00 
Quantidade: 3,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: TELEVISA0 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2.645,00 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIQUIDIFICADOR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 585,00 
Quantidade: 4,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FOGÃO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 5.419,00 
Quantidade: 3,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BASEDEIRA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1.587,00 
Quantidade: 3,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ESPREMEDOR DE FRUTAS 



Marca: Diversos 
Valor Unitário: 434,00 
Quantidade, 2,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FORNO A GAS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1.815,00 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: GELADEIRA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4155,00 
Quantidade: 2,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME 
CPFYCNPLI: 41.380.220/0001-75 
Data Registro Oferta: 30/01/2023 
Hora Registro Oferta: 14:08:28 
Valor da Oferta: 120170,00 

Descrição do Produto: NOTEBOOK 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 6.587,18 
Quantidade: 4,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: IMPRESSORA Multifuncional Lazer 
Marca: Diversos 
Valor Unitário, 4.975,97 
Quantidade: 4,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: COMPUTADOR monitor:21,5 Polegadas 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 6.142,43 
Quantidade: 8,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ESTABILIZADOR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1310,90 
Quantidade: 2,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: REFLETOR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 284,02 
Quantidade: 5,00 
Informação Complemental*: 
Descrição do Produto: NOBREAK 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 5.025,13 
Quantidade: 2,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PROJETOR MULTIMIDIA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 5.642,90 
Quantidade: 2,00 
Informação Complemental*: 

Número do Lote: 5 
Situação do Lote: Homologado 



Empresa Vencedora: Prohospital Comercio Holanda Ltda 
CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71 
Data Registro Oferta: 30/01/2023 
Hora Registro Oferta: 14:09:51 
Valor da Oferta: 77.000,00 

Descrição do Produto: ARMARIO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1.500,00 
Quantidade: 11,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CADEIRA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 930,00 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ARQUIVO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 664,00 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ESTANTE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 341,55 
Quantidade: 12,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BANCO/BANQUETA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 876,87 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LONGARINA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 800,00 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: MESA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1.450,00 
Quantidade: 8,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 6 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: MR COMERCIO LTDA 
CPF/CNPJ: 26.684.86410001-63 
Data Registro Oferta: 27/01/2023 
Hora Registro Oferta: 13:00:59 
Valor da Oferta: 102.298,62 

Descrição do Produto: PLAYGROUND COM ACESSIBILIDADE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 63.640,83 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PISCINA DE BOLINHA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1.470,85 
Quantidade: 3,00 
Informação Complementar: 



Descrição do Produto: TABELA DE BASQUETEBOL 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 5.290,00 
Quantidade: 2,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CAMA ELASTICA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3.479,58 
Quantidade: 3,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: TENDA SANFONADA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3.101,55 
Quantidade: 2,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: TAPETE EMBORRACHADO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário. 187,80 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: TATAME Eva 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 163,37 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 7 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E SERVIÇOS LTDA 

CPF/CNPJ: 28.115.940/0001-45 
Data Registro Oferta, 30/01/2023 
Hora Registro Oferta: 14:07:06 
Valor da Oferta: 148.679,99 

Descrição do Produto: ATABAQUE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 900,81 
Quantidade: 5,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BATERIA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 7374,66 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: BERIMBAU 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 135,88 
Quantidade: 6,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CAJON 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 857,10 
Quantidade: 2,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ACORDEAO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 6.069,06 
Quantidade: 2,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: VIOLINO 
Marca: Diversos 



Valor Unitário: 2.824,05 
Quantidade: 5,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: REPIQUE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 1.724,65 
Quantidade: 2,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: VIOLÃO 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 4386,71 
Quantidade: 20,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: CONGA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 2.129,44 
Quantidade: 2,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: TAMBOR 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 857,10 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 8 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: NORD VEICULOS LTDA 
CPF/CNRI: 12.975.511/0001-08 
Data Registro Oferta: 31/01/2023 
Hora Registro Oferta: 14:39:40 
Valor da Oferta: 150.000,00 

Descrição do Produto: AUTOMOVEL BASICO 
Marca: RENAULT ICIVID 
Valor Unitário: 75.000,00 
Quantidade: 2,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico is 16: 54hs, do dia 01 de fevereiro de 2023, sendo a 
"respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

A4111111P,

Pregoeiro F i.. "--4 EUDES MONTE SILVA 

L.3:1r4-14x-- 
quip e Apoto BIANCA KELLI CASSIANO DA SILVA 

et if Ci  A 
1 I 1 e 1

ilquipe de Apoio  -; - A -- Pr AUDEPFE ALVES DA Ssr ILVA 

der..09-14:3744-7. tix, „Sie,,,_ 


